Ancak burada kaydedilen aşamalardan bazıları iletezdeki
uygulamanın daha de zerıginleşt.rici olacağı düşünülmüş ve bu sahada çalışanıann yararlanabtlrnesl için buraya
eklenmiştir. Yukanda sıralamadaki 2, 6 ve 7. maddeler tezde yer almamaktadır.Çalışma yayina hazırlarnırkenbu
aşamalar eklenecektir. Sehübi (ö. 971/1564), Sultan Süley man tarafından 94211535 tarihinde Tebriz' den İstanbul'a
getirilmiş bir şairdir. Divan"ı İstanbul Kitaplıkları Türkçe Yazma Divanlar Kataloğu'nda (İstanbul, 1947-.1967)
bulunmamaktadır. Eser Nurosmaniye Kütüphanesi 366/4183 nurnarada "mükerrer" olarak kayıtlıdır ye ısmail